30 etajul
I.: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 5 cr. v. a.
sau 10 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiunile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 159.

Brașov, Mercuri, 20 Iulie (1 August)

1894.

Din cauza s. s. sărbătorii, de mâine, țiarul
nu va apăre până Joi seara.

O rezoluțiune a „Schulverein”-ului german.

În legătură cu cele espuse în
revista noastră de ieri, despre chipul
ciudat cu judecă partea cea mai
mare a presei germane raporturile
de naționalitate din Ungaria și